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ZYXEL SFP-BX1550-E LC 10KS

Cena celkem: 24 513 Kč
 (bez DPH: 20 258 Kč)
Běžná cena: 26 964 Kč
Ušetříte: 2 451 Kč
Kód zboží: NAOZXL0005
Part No.: SFP-BX1550-E-ZZBD01F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL SFP-BX1550-E LC 10 ks

Sada deseti obousměrných 1G SFP LC modulů s přenosovou rychlostí 1 Gb/s na vzdálenost až 20 km. Tento modul je
nutné použít v páru s modelem SFP-BX1310-E.

SFP-BX1310-E: 1G, Single Mode, 20 km, Tx: 1310 nm; Rx: 1550 nm, LC, DDMI
SFP-BX1550-E: 1G, Single Mode, 20 km, Tx: 1550 nm; Rx: 1310 nm, LC, DDMI

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1 Gbps

Typ: singlemode

Vzdálenost: 20 km

Konektor: LC


